
ПРИКАЗ

 

                                                                                                                            

г. Магадан

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального Закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 049/01/16-225/2024 по признакам нарушения М и 
И пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,  что привело (или могло привести) к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции на
соответствующем товарном рынке и созданию для отдельного
хозяйствующего субъекта преимущественных условий
осуществления деятельности.

 

 


